

Motempo ApS
Løversyssevej 2B, 7100 Vejle

Årsrapport for
1. januar - 31. december 2017

CVR-nr. 32 33 39 58

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. juli 2018.

Jon Sigvert
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Motempo ApS
Løversysselvej 2B
7100 Vejle

CVR-nr.: 32 33 39 58
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
4. regnskabsår

Direktion

Jon Sigvert, direktør

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Gunhilds Plads 2
7100 Vejle

Modervirksomhed

Sigi Group ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at drive handel med reservedele og tilbehør til biler og motorcykler, samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 358.602 kr. mod 211.439 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 76.990 kr. mod 39.530 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Ledelsen forventer også et positivt resultat for 2018.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttofortjeneste	358.602	211.439
1 Personaleomkostninger	-120.541	-59.189
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-17.825	-6.886
Resultat før finansielle poster	220.236	145.364
Andre finansielle indtægter	63	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-106.965	-85.533
Resultat før skat	113.334	59.831
Skat af årets resultat	-36.344	-20.301
Årets resultat	76.990	39.530
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	76.990	39.530
Disponeret i alt	76.990	39.530

Balance 31. december

Aktiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
Anlægsaktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		7.696	25.521
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>7.696</u>	<u>25.521</u>
Deposita		0	6.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>0</u>	<u>6.000</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>7.696</u>	<u>31.521</u>
Omsætningsaktiver			
Råvarer og hjælpematerialer		1.027.880	792.967
Varebeholdninger i alt		<u>1.027.880</u>	<u>792.967</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		376.650	289.478
Udskudte skatteaktiver		835	0
Tilgodehavender i alt		<u>377.485</u>	<u>289.478</u>
Likvide beholdninger		<u>8.863</u>	<u>99.633</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.414.228</u>	<u>1.182.078</u>
Aktiver i alt		<u>1.421.924</u>	<u>1.213.599</u>

Balance 31. december

Passiver	2017	2016
Note		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	75.000	75.000
Overført resultat	43.216	-33.774
Egenkapital i alt	118.216	41.226
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	375
Hensatte forpligtelser i alt	0	375
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	102.869	40.611
Leverandører af varer og tjenesteydelser	165.668	200.309
Gæld til tilknyttede virksomheder	358.751	385.092
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	152.967	32.652
Selskabsskat	37.554	174
Anden gæld	485.899	513.160
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.303.708	1.171.998
Gældsforpligtelser i alt	1.303.708	1.171.998
Passiver i alt	1.421.924	1.213.599

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**4 Eventualposter**

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	100.000	20.227
Andre omkostninger til social sikring	0	568
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>20.541</u>	<u>38.394</u>
	<u>120.541</u>	<u>59.189</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	18.485	18.814
Andre finansielle omkostninger	<u>88.480</u>	<u>66.719</u>
	<u>106.965</u>	<u>85.533</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

4. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Sigi Group ApS, CVR-nr. 36 41 90 16 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.